
REGENERACE ORGANISMU  

Cítíte se unaveni a chybí vám energie? Každý z nás by si měl jednou za rok 
dopřát tento lázeňský pobyt, který Vám vrátí energii a vitalitu. Formou na 
sebe navazujících procedur zbavíte tělo škodlivin, stresu a únavy.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 3x lymfodrenáž přístrojová, 
1x medová detoxikační masáž, 1x masáž baňkami, 1x klasická masáž částečná, 
2x parafínový zábal částečný, 1x vířivá koupel celková, 1x olejová masáž se 
zábalem, 1x rašelinová koupel se zábalem, 5x volný 60 min vstup do 
termálního bazénu.

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2011

Termální lázně Velké Losiny patří mezi nejznámější a nejstarší moravské 

lázně s dlouholetou tradicí. Návštěvníci a lázeňští hosté zde vyhledávají 

 především jedinečné léčebné účinky termálních sirných minerálních vod, 

36,8°C teplých, které jsou v České republice ojedinělé. 

NABÍDKA POBYTŮ

Všechny pobyty zahrnují ubytování v pokoji požadované kategorie, 

plnou penzi – (snídaně formou švédských stolů, oběd a večeře výběrem z menu),

u krátkodobých pobytů a pobytu „Chuť termálů“ polopenzi, léčebný program - 

viz jednotlivé programy níže, volný vstup do termálního bazénu.

POBYT PRO SENIORY 

Aktivní dovolená pro seniory. Buďte silní a vitální jako dřív. I klienti 
v seniorském věku mohou posílit své zdraví lázeňskými procedurami.
Tento pobyt se může stát vhodným dárkem pro rodiče nebo prarodiče.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 2x perličková koupel celková, 
1x sirná koupel se zábalem, 2x klasická masáž částečná, 1x aroma masáž 
částečná, 2x rašelinový zábal, 2x parafínový zábal, 3x skupinové cvičení, 
5x volný 60 min. vstup do termálního bazénu.

NOVĚ OTEVŘEN

LÁZEŇSKÝ HOTEL ELIŠKA

LÁZNĚ NA ZKOUŠKU 

Program pro lázeňské nováčky, kteří si chtějí vyzkoušet balíček 
wellness procedur zaměřených na péči o vlastní zdraví a duševní 
i tělesnou pohodu.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 1x klasická masáž částečná, 
1x parafínový zábal, 1x aroma masáž částečná, 1x podvodní masáž, 1x vířivá 
koupel celková, 2x cvičení na míčích, 3x volný 60 min. vstup do 
termálního bazénu.

WELLNESS TÝDEN  

Vyzkoušejte blahodárné účinky termální sirné vody a dopřejte si týden 
opravdového odpočinku. Balíček procedur zaměřený na koupele v sirné 
termální vodě s přísadami léčivých bylin a olejů. K celkovému uvolnění 
přispějí masáže a prohřívající zábal.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 1x vířivá koupel celková, 
1x rašelinová koupel celková, 1x olejová koupel se zábalem, 1x aroma masáž 
částečná, 1x parafínový zábal částečný, 1x klasická masáž částečná, 3x volný 
60 min. vstup do termálního bazénu.

TÝDEN PRO ZDRAVÍ

Týden pro zdraví je pobyt s lázeňským programem a léčebnými 
procedurami zaměřenými na péči o vlastní zdraví. Lázeňské procedury 
přispějí k relaxaci, zbaví Vás stresu a únavy. Prostředí krásného 
lázeňského parku Vám nabídne oázu klidu.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 1x masáž baňkami, 
2x aroma masáž částečná, 1x masáž horkými kameny částečná, 2x vířivá 
koupel s přísadou, 1x klidová koupel s přísadou a zábalem, 2x vířivá koupel 
celková, 1x koupel olejová se zábalem, 4x skupinové cvičení, 3x cvičení na 
přístrojích, 2x parafinový zábal částečný, 7x volný 60 min. vstup do 
termálního bazénu.

CHUŤ TERMÁLŮ 

Objevte kouzlo lázní a sestavte si svůj relaxační program dle vlastního 
výběru lázeňských procedur. Vybírat můžete z široké škály koupelí v 
termální vodě nebo příjemných masáží.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 7x volný 60 min. vstup do 
termálního bazénu.

BOLESTI ZAD 

Máte zdravotní potíže se zády ze sedavého zaměstnání nebo těžké fyzické 
práce? Připravili jsme pro Vás cvičení na posílení zádového svalstva 
a na prevenci a léčbu bolestí zad.

Program (1 týden): vstupní lékařská konzultace, 2x klasická masáž částečná, 
1x masáž horkými kameny částečná, 1x podvodní masáž, 2x vířivá koupel 
celková, 1x sirná koupel se zábalem, 4x skupinové cvičení, 1x parafinový zábal 
částečný, 1x rašelinový zábal částečný, 5x volný 60 min vstup do 
termálního bazénu.

KOMPLEXNÍ KÚRA

Program pro Vás, kteří trpíte různými zdravotními problémy. Léčivé 
účinky zdejších jedinečných termálních vod pomáhají při lázeňské léčbě 
onemocnění pohybového aparátu. Lékařské vyšetření, až 18 léčebných 
procedur/týden. Tento pobyt lze objednat minimálně na 14 dnů.

Program (2 týdny): lékařské vstupní vyšetření, kontrolní závěrečné vyšetření, 
sestavení léčebného programu, tj. 3-4 procedury za den dle předpisu lékaře 
a zdravotního stavu klienta, denně 60 min. vstup do termálního bazénu.

KRÁTKODOBÉ POBYTY 

5 dnů / 4 noci



Ceník samopláteckých pobytů / ceny za osobu v Kč

 

8 100

7 500

7 800

2.1. - 26.2.  
30.10. - 18.12.

 

za den

1 300

1 150

1 300

 

1 500

1 350

1 450 

1 200

1 100

1 150 

1 650

1 500

1 600 

1 350

1 250

1 300 

1 850

1 700

1 800 

1 550

1 450

1 500

24.4. - 1.10.
27.2. - 23.4.  

2.10. - 29.10.

KRÁTKODOBÉ POBYTY (cena za pobyt)

Superior ****

Standard ***

Superior ****

Superior ****

Superior ****

Standard ***

Standard ***

Standard ***

Superior ****

Superior ****

Standard ***

Standard ***

Prodloužený víkend
4 dny / 3 noci (čt-ne),
Lázeňský relax
5 dnů / 4 noci (ne-čt)
1 den zdarma

Vysvětlivky ke kategoriím:

1/1 – jednolůžkový pokoj
1/2 – dvoulůžkový pokoj
A – apartmá

Standard *** - Vila Gazárka, 
Fialka, Horinka
- standardní ubytování, 
sprcha+WC, telefon, lednička

Superior **** - Lázeňský hotel 
Eliška
- komfortní ubytování, 
sprcha/vana+WC, TV Sat, telefon,
lednička, internet na pokoji

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
pro všechny pobyty:

2.1. - 26.2.
30.10. - 18.12.

7 = 6 (7 dnů za cenu 6)
(V ceníku již započteno)

Celoročně:
14 = 12 (14 dní za cenu 12)
21 = 18 (21 dní za cenu 18)
28 = 24 (28 dní za cenu 24)

Výběrová strava (v ceně pobytů)
- snídaně formou bufetu, obědy
a večeře výběrem z menu, 
možnost dietní stravy.

www.lazne-losiny.cz
www.royalspa.cz


